



Baluchistan Glass Limited

Ref.: BGL/Shares/1001

October 01, 2024

To,

1. **The Head of Department**
Listed Companies Supervision Wing/Dept.,
Supervision Division, Securities & Exchange
Commission of Pakistan (SECP), Islamabad.
2. **The General Manager,**
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road, Karachi.
3. **The Executive Director/HOD**
Offsite-II Department,
Supervision Division, SECP, Islamabad.
4. **The Executive Director/HOD**
Securities Market Division, SECP,
Islamabad.

Subject: **NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)**

Dear Sir,


Please find enclosed herewith notice of Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company scheduled to be held at 12:00 Noon on Thursday the October 24, 2024 at the Registered Office of the Company situated at Plot No. 8, Sector M, H.I.T.E, Hub, District Lasbela, Baluchistan and through video link. This notice will be released in the press on October 2, 2024.

Pursuant to Regulation 5.5.11 of the Rule Book of PSX, please note that the share transfer books of the Company will remain closed from October 18, 2024 to October 24, 2024 (both days inclusive) and no transfer of shares will be accepted for registration during this period. Transfers received in order at the office of our Share Registrar M/s Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore at the close of business hours the October 17, 2024 will be treated in time for the purpose attendance at AGM.

This is for your information and distribution amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Thanking you.

Yours truly,
For Baluchistan Glass Limited


(Muhammad Furquan Habib)
Company Secretary



Encl: As Above

Factory Unit-I / Registered Office:
Plot # 8, Sector M, H.I.T.E Hub,
District Lasbela, Balochistan.
Pakistan.

Factory Unit-II:
29-Km, Lahore Sheikhpura
Road, Sheikhpura.

Factory Unit-III:
12-Km, Lahore Sheikhpura
Road, Kot Abdul Malik Lahore.
Ph: 042-37164425, 37164430

Lahore Office:
128 J / Block J, Model Town,
Lahore - Pakistan
Ph: 042-35836866 - 35837311

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING



BALUCHISTAN GLASS LIMITED

Registered Office:
Plot No. 8, Sector M, H.I.T.E.
Hub, District Lasbela,
Baluchistan
Phone: 0853 - 363866



If undelivered please return to:
Head Office:
128-J, Model Town, Lahore.
Phone: 042-111-343-434

Website: www.balochistanglass.com
E-mail Address: info@balochistanglass.com

www.jamapunji.pk



سرمايه كارى سمجهدارى كے ساتھ



Be aware, Be alert, Be safe

Learn about investing at
www.jamapunji.pk

Key features:

- 📄 Licensed Entities Verification
- 🕒 Scam meter*
- 🎮 Jamapunji games*
- 📊 Tax credit calculator*
- 🔍 Company Verification
- 📄 Insurance & Investment Checklist
- ?? FAQs Answered

- 📈 Stock trading simulator
(based on live feed from KSE)
- 📖 Knowledge center
- 📊 Risk profiler*
- 📄 Financial calculator
- 📱 Subscription to Alerts (event notifications, corporate and regulatory actions)
- 📱 Jamapunji application for mobile device
- 📄 Online Quizzes



Jama Punji is an Investor
Education Initiative of
Securities and Exchange
Commission of Pakistan

jamapunji.pk

@jamapunji_pk

*Mobile apps are also available for download for android and ios devices

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that **44th Annual General Meeting** (AGM) of Baluchistan Glass Limited (the “**Company**”) will be held on **October 24, 2024** at 12:00 Noon. at Plot No. 8, Sector M, H.I.T.E. Hub, District Lasbela, Baluchistan to transact the following businesses:

Ordinary Business

1. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the reports of Auditors' and Directors' thereon.
2. To appoint Auditors of the Company for the year ending June 30, 2025 and to fix their remuneration.

Date: September 19, 2024

By order of the Board of Directors

Place: Lahore



Company Secretary

Notes:

1. In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the annual report including the financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 can be viewed using the following link and QR enabled code:

- a. Weblink: <https://www.balochistanglass.com/financial report/jun24.pdf>
- b. QR Enabled Code:



- c. The annual report for the year ended June 30, 2024 is also available on website of the Company i.e www.balochistanglass.com
2. The share transfer books of the Company will remain closed from October 18, 2024 to October 24, 2024 both days inclusive. Transfer received by the share registrar of the company M/s Corplink (Private) Limited, 1-K Commercial, Model Town, Lahore up to October 17, 2024 will be considered in time for the purpose of attendance at AGM.
 3. All members are entitled to attend and vote at the meeting. A member entitled to attend and vote at the meeting is also entitled to appoint another member of the Company as his / her proxy to attend, speak and vote for him / her. A proxy must be a member of the Company. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy to attend anyone meeting. The instrument of proxy duly executed should be lodged at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the time of the meeting. The form of proxy must be witnessed with the addresses and CNIC numbers of witnesses, certified copies of CNIC of member and the proxy member must be attached and the revenue stamp should be affixed and defaced on the form of proxy. Proxy Form in English and Urdu languages is attached with the notice circulated to the members.

4. Shareholders whose shares are deposited with Central Depository Company are requested to bring their original CNIC along with their CDC Account Number for verification. In case of corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signatures of the authorized representative shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.
5. For attending the meeting and appointing proxies CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular 01 dated January 26, 2000 issued by the SECP.
6. In compliance with section 223(6) of the Companies Act, 2017, and pursuant to the S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the Company has electronically transmitted the Annual Report 2024 (including the financial statements) containing the weblink and QR enabled code through email to the Members whose email addresses are available with the Company's Share Registrar. However, in cases, where email addresses are not available, the printed copies of the notice of AGM along-with the QR enabled code/weblink to download the Annual Report 2024 (containing the financial statements) have been dispatched. Notwithstanding the above, the Company will provide hard copies of the Annual Report 2024, to any Member on their request, at their registered address, free of cost, within one (1) week of receiving such request. Further, Members are requested to provide their valid email address (along with a copy of valid CNIC) to the Company's Share Registrar, M/s. Corplink (Private) Limited if the Member holds shares in physical form or to the Member's respective Participant/Investor Account Services, if shares are held in book entry form.
7. The Company has arranged for participation of members in general meeting through video-link. In this regard, the shareholders interested to attend the meeting through video link may send the relevant information (i.e., Name of the Shareholder, CNIC Number, Folio / CDC Account Number, Cell Number, Email Address etc.) to the Company Secretary by October 22, 2024 at Email Address: info@balochistanglass.com. Video link and login credentials will be shared with the members whose emails, containing all the required particulars, are received by the above deadline.
8. As per Section 72 of the Companies Act, 2017, all existing companies are required to convert their physical shares into book-entry form within a period not exceeding four years from the date of commencement of the Companies Act, 2017. The Securities and Exchange Commission of Pakistan through its Circular No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the listed companies to pursue their members who still hold shares in physical form, to convert their shares into book entry form. We hereby request all members who are holding shares in physical form to convert their shares into book-entry form at the earliest.
9. Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical shares, are advised to contact our Share Registrar M/S Corplink (Private) Limited, 1-K Commercial, Model Town, Lahore to collect/enquire about their unclaimed dividend or pending shares, if any.
10. Pursuant to the directives of the SECP, the future dividends of Members whose valid CNIC or NTN (in case of corporate entities) are not available with the Share Registrar could be withheld. Members are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC or NTN (if not already provided) to the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Private) Limited.
11. Members are requested to notify the share registrar of the Company promptly of any change in their addresses and also provide copy of their valid CNIC for updating record.
12. For any query / information, the investors may contact the Share Registrar; Mr. Saad Gul, M/s Corplink (Private) Limited, 1-K Commercial, Model Town, Lahore, Phone No. +92-42-35916714; and / or the Company; Mr. Furquan Habib, Company Secretary at the Email Address: info@balochistanglass.com.

6.

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 223(6) اور ایس آر او 389(I)/2023 مورخہ 21 مارچ 2023 کے مطابق کمپنی نے سالانہ رپورٹ 2024 (مالیاتی بیانات سمیت) کو ای میل کے ذریعے اُن اراکین کو الیکٹرانک طور پر ارسال کر دیا ہے جن کے ای میل کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے پاس دستیاب ہیں۔ تاہم، جن صورتوں میں ای میل پتے دستیاب نہیں ہیں وہاں کیو آر کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے سالانہ رپورٹ 2024 (مالیاتی بیانات سمیت) ڈاؤن لوڈ کرنے کے لیے AGM کے طباعت شدہ نوٹس جس پر کیو آر کوڈ اور ویب لنک پر منٹ ہے ارسال کر دیا گیا ہے۔ علاوہ ازیں کمپنی کسی بھی رکن کو ان کی درخواست پر سالانہ رپورٹ 2024 کی پرنٹ شدہ کاپی ان کے رجسٹرڈ پتے پر بلا معاوضہ، ایک ہفتے کے اندر فراہم کرے گی۔ مزید برآں اراکین سے گزارش ہے جن کے شیئرز فزیکل صورت میں ہیں وہ اپنا درست ای میل پتہ اور موبائل فون نمبر (مصدقہ شناختی کارڈ کی کاپی کے ساتھ) کمپنی کے شیئرز رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو فراہم کریں یا کتابی اندراج کی صورت میں متعلقہ پارٹنیشنر/الوہیٹرا کا ڈنٹ سروسز سے رابطہ کر کے اپنے درست ای میل اور موبائل فون نمبر کا اندراج کروائیں۔

7.

کمپنی نے اجلاس میں اراکین کی ویڈیو لنک کے ذریعے شرکت کے انتظامات کیے ہیں۔ اس حوالے سے وہ شیئرز ہولڈرز جو ویڈیو لنک کے ذریعے اجلاس میں شرکت کے خواہشمند ہیں، اپنے متعلقہ کوائف (مثلاً: شیئرز ہولڈر کا نام، شناختی کارڈ نمبر، فوٹیو ای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر، موبائل نمبر، ای میل پتہ وغیرہ) کمپنی سیکریٹری کو 22 اکتوبر 2024 تک ای میل ایڈریس info@balochistanglass.com پر بھیج دیں۔ ویڈیو لنک اور لاگ ان کی تفصیلات ان اراکین کے ساتھ شیئرز کی جائیں گی جن کے ای میل ایڈریس مقررہ تاریخ تک تمام مطلوبہ معلومات کے ساتھ موصول ہو جائیں گے۔

8.

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے مطابق، تمام موجودہ کمپنیوں کو اپنے فیزیکل شیئرز کو کتابی اندراج کی صورت میں تبدیل کرنا ضروری ہے جس کی مدت کمپنیز ایکٹ 2017 کے نفاذ کی تاریخ سے چار سال سے زیادہ نہیں ہے۔ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے اپنے سرکلر نمبر CSD/ED/Misc./640-639-2016 مورخہ 26 مارچ 2021 کے ذریعے لکھنؤ کمپنیوں کو ہدایت دی ہے کہ وہ اپنے ان اراکین سے رابطہ کریں جن کے شیئرز ابھی تک فیزیکل صورت میں ہیں تاکہ وہ اپنے فیزیکل شیئرز کو کتابی اندراج کی صورت میں تبدیل کریں۔ ہم تمام ایسے اراکین سے گزارش کرتے ہیں جو ابھی تک فیزیکل شیئرز رکھتے ہیں کہ جلد از جلد اپنے فیزیکل شیئرز کو کتابی اندراج کی صورت میں تبدیل کر لیں۔

9.

وہ شیئرز ہولڈرز جو کسی وجہ سے اپنا ڈیویڈنڈ یا نوٹس شیئرز کا دعویٰ نہیں کر سکے یا جنہوں نے اپنے فیزیکل شیئرز وصول نہیں کیے، انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ کمپنی کے شیئرز رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ K-1 کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور سے رابطہ کریں تاکہ اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈ یا نوٹس شیئرز کے بارے میں معلومات حاصل کر سکیں۔

10.

SECP کی ہدایات کے مطابق ان اراکین کا مستقبل میں ڈیویڈنڈ روکا جاسکتا ہے جن کا درست شناختی کارڈ یا NTN (کارپوریٹ اداروں کی صورت میں) شیئرز رجسٹرار کے پاس موجود نہیں ہے۔ لہذا، اراکین سے درخواست ہے کہ وہ اپنے درست NTN یا CNIC (اگر پہلے فراہم نہیں کیے گئے) کی کاپی کمپنی کے شیئرز رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو جمع کروادیں۔

11.

اراکین سے گزارش ہے کہ وہ اپنے پتے میں کسی بھی تبدیلی کی فوری اطلاع شیئرز رجسٹرار کو دیں اور اپنے درست شناختی کارڈ کی کاپی یا ریکارڈ کی اپڈیٹ کے لیے فراہم کریں۔

12.

کسی بھی سوال یا معلومات کے لیے سرمایہ کار شیئرز رجسٹرار بذریعہ مسٹر سعد گل میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ K-1 کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور فون نمبر +92-42-35916714 یا کمپنی کے سیکریٹری مسٹر فرقان حبیب سے بذریعہ ای میل ایڈریس info@balochistanglass.com پر رابطہ کر سکتے ہیں۔


نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

نوٹس ہذا کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ بلوچستان گلاس لمیٹڈ کا چوالیسواں (44th) سالانہ اجلاس عام (AGM) مورخہ 24 اکتوبر، 2024ء بوقت 12:00 بجے دن پلاٹ نمبر 8، بیکٹر-M، حب انڈسٹریل اسٹیٹ، حب، لسبیلہ، بلوچستان میں مندرجہ ذیل امور پر بحث کے لئے منعقد ہوگا:

عمومی امور:

1. 30 جون 2024ء کو اختتام پزیر سال کے لئے کمپنی کی پڑتال شدہ مالیاتی اسٹیٹمنٹس بمعہ آڈیٹرز اور ڈائریکٹرز رپورٹ کو وصول کرنا، انہیں زیر غور لانا اور اپنانا۔
2. 30 جون 2025ء کو اختتام پزیر سال کے لئے کمپنی کے آڈیٹرز کی تقرری کرنا اور ان کا معاوضہ طے کرنا۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز


کمپنی سیکریٹری

19 ستمبر 2024ء

لاہور

نوٹس:

1. کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 223 کے تحت اور ایس آر او 389 (I) / 2023 مورخہ 21 مارچ 2023 کے مطابق کمپنی کے 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کی سالانہ رپورٹ بشمول مالیاتی گوشوارے درج ذیل لنک اور QR فعال کوڈ کے ذریعے دیکھے جاسکتے ہیں۔
ویب لنک: https://www.balochistanglass.com/financial_reports/jun24.pdf
کیو آر فعال کوڈ:



- 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کی سالانہ رپورٹ کمپنی کی ویب سائٹ www.balochistanglass.com پر بھی دستیاب ہے۔
2. شیئرز انسفر بکس مورخہ 18 اکتوبر 2024ء تا 24 اکتوبر 2024ء بشمول دونوں ایام بند رہیں گی۔ کمپنی کے شیئرز رجسٹر اری میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، K-1 کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور کو 17 اکتوبر 2024ء کو کاروبار بند ہونے تک موصول ٹرانسفرز کو AGM میں شرکت کے لئے بروقت شمار کیا جائے گا۔
3. تمام اراکین کو اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حق حاصل ہے۔ ایک رکن جسے اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حق حاصل ہے وہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے بزرگیہ پراکسی فارم کمپنی کے کسی دوسرے ممبر کو بطور پراکسی مقرر کرنے کا بھی حقدار ہے۔ پراکسی کے لئے کمپنی کارکن ہونا لازمی ہے۔ کوئی بھی رکن کسی ایک اجلاس کے لئے ایک سے زیادہ پراکسی مقرر کرنے کا حقدار نہیں ہے۔ پراکسی کا فارم باقاعدہ طور پر مکمل کر کے اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں جمع کروانا ضروری ہے۔ پراکسی فارم پر گواہان کے سچے اور ان کے شناختی کارڈ نمبر درج ہونے چاہئیں، رکن اور پراکسی رکن کے شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ نقول منسلک کی جائیں، اور پراکسی فارم پر یونیٹسٹیپ چسپاں اور منسوخ کیا جائے۔ اراکین کو بھیجے گئے نوٹس کے ساتھ انگریزی اور اردو زبان میں پراکسی فارم منسلک ہے۔
4. سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی میں جمع حصص کے حامل شیئرز ہولڈرز کو تصدیق کے لئے CDC کا وٹ نمبر کے ہمراہ اپنا اصلی شناختی کارڈ ساتھ لانے کی درخواست کی جاتی ہے۔ کاروباری ادارہ کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/مختار نامہ بمعہ نامزد فرد کے نمونہ کے دستخط (اگر پہلے جمع نہ کرایا گیا ہو) اجلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوگا۔
5. اجلاس میں شرکت اور پراکسی کے تقرری غرض سے CDC کا وٹ ہولڈرز کو SECP کے مورخہ 26 جنوری، 2000ء کے مراسلہ نمبر 01 میں بیان کردہ ہدایات پر عمل کرنا ہوگا۔



BALUCHISTAN GLASS LIMITED

Plot No. 8, Sector M, H.I.T.E, Hub, Lasbela, Baluchistan

PH: 0853 - 363866

Website: www.balochistanglass.com; Email Address: info@balochistanglass.com

FORM OF PROXY

Folio Number / CDC Account Number: _____ Number of Shares: _____

I / We _____

of _____

being a member of **M/s Baluchistan Glass Limited** hereby appoint Mr. / Ms. _____

_____ of _____

(the Folio / CDC Account Number of the person appointed as proxy is: _____) as my / our proxy to attend, speak and vote for me / us on my / our behalf at the Annual General Meeting of the members of the Company to be held at 12:00 Noon on Thursday the October 24, 2024 at the Company's Registered Office, Plot # 8, Sector M, H.I.T.E, Hub, Lasbela, Baluchistan and through video link and at any adjournment thereof.

Member's Signature

Signature: _____

Name: _____

Address: _____

CNIC No.: _____

Please affix Revenue Stamp of Rs. 5/- and deface it with your signature.

Witness – 1

Signature: _____

Name: _____

Address: _____

CNIC No.: _____

Witness – 2

Signature: _____

Name: _____

Address: _____

CNIC No.: _____

Note:

1. Members are requested to strictly follow the guidelines mentioned in the Notice of annual general meeting.
2. A Member entitled to attend an annual general meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of him / her. A proxy must be a member of the Company. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy to attend any one meeting.
3. Members are requested:
 - a) To affix Revenue Stamp of Rs. 5/- at the place indicated above.
 - b) To sign across the Revenue Stamp in the same style of signature as is registered with the Company.
 - c) To write down their Folio Numbers / CDC Account Numbers.
 - d) To attach the copy of CNIC.
4. This form of proxy, duly completed and signed across a Rs. 5/- Revenue Stamp, must be deposited at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the time of holding the annual general meeting.



بلوچستان گلاس لمیٹڈ

پلاٹ نمبر 8، سیکٹر M، حب انڈسٹریل اسٹیٹ، حب، لسبیلہ، بلوچستان فون نمبر: 0853-363866

ای میل ایڈریس: info@balochistanglass.com ویب سائٹ: www.balochistanglass.com

پراکسی فارم

فائل نمبر/CDC/ اکاؤنٹ نمبر: _____ شہر زکی تعداد: _____
میں مسمی / مسماة _____ ساکن _____ ضلع _____ بحیثیت ممبر
بلوچستان گلاس لمیٹڈ، مسمی / مسماة _____ ساکن _____ کو بطور مختار کار (پراکسی) مقرر کرتا کرتی ہوں
(پراکسی ممبر کا فائل نمبر/CDC/ اکاؤنٹ نمبر: _____ ہے) تاکہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام جو کہ دن بارہ بجے
بروز جمعرات بتاریخ 24 اکتوبر 2024ء، کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس، پلاٹ نمبر 8، سیکٹر M، حب انڈسٹریل اسٹیٹ، حب، لسبیلہ، بلوچستان پر اور بذریعہ
وڈیولنگ منعقد ہو رہا ہے یا اس کے کسی ملتوی شدہ اجلاس میں شرکت کرے اور ووٹ ڈالے۔

ریونیوسٹیٹپ مائٹ ۵ روپے
چپاں کریں اور اپنے دستخط
کیساتھ منسوخ کریں۔

دستخط بحیثیت ممبر: _____
نام: _____
پتہ: _____
شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: _____

گواہ نمبر ۲:

گواہ نمبر ۱:

دستخط: _____ دستخط: _____
نام: _____ نام: _____
پتہ: _____ پتہ: _____
شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: _____ شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: _____

اہم نکات:

- ممبران سے گزارش ہے کہ سالانہ اجلاس عام کے نوٹس میں درج ہدایات پر عمل درآمد کریں۔
 - ہر ممبر سالانہ اجلاس عام میں شرکت کا اہل ہے وہ کسی کو اجلاس میں ووٹ کے اندراج کیلئے مختار کار (پراکسی) مقرر کرنے کا بھی اہل ہے۔ مختار کار (پراکسی) کیلئے کمپنی کا ممبر ہونا لازمی ہے۔ سالانہ اجلاس عام میں شرکت کیلئے ممبر ایک سے زیادہ اشخاص کو مختار کار (پراکسی) مقرر نہیں کر سکتا۔
 - ممبران سے درخواست ہے کہ
(۱) ۵ روپے کار ریونیوسٹیٹپ مندرجہ بالا باکس میں چپاں کریں۔
(ب) ریونیوسٹیٹپ پراسطرح دستخط کریں جس طرز میں کمپنی کے پاس رجسٹرڈ ہوں۔
(ج) فائل نمبر / سی ڈی سی / اکاؤنٹ نمبر درج کریں۔
(د) قومی شناختی کارڈ کی کاپی منسلک کریں۔
- ۳۔ مکمل پراکسی فارم بمعہ دستخط اور ریونیوسٹیٹپ سالانہ اجلاس کے طے شدہ وقت سے کم از کم ۲۸ گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ پتہ پر موصول ہو جائے۔